
KUPNI SMLOUVA
Část 2 - Elektromobil kategorie N1 - 30 kW (2  ks): Svoz odpadkových košů

„Technické služby města Litoměřice,
příspěvková organizace — Ekomobilita“

Uzavřená dle 52079 a násl. Zák0na č. 89/2012 sb., občanského zákoníku v platném znění.

Smluvní strany
Prodávající: Eurogreen CZ s.r.o.

Se sídlem: Nám. Jiřího 2, 407 56 Jiřetín pod Jedlovou
IČO: 64651959
DIČ: C264651959
Zástupce: In . Tomáš Ště ař 'ednatel

Kupující: Technické služby města Litoměřice, p.o.
Se sídlem: Technická 2335/1, Předměstí, 412 01 Litoměřice
IČO: 00080128
DIČ: C200080128
Zástupce: Ing. Vítězslav Votruba, ředitel organizace

Úvodní ustanovení
Tato smlouva je uzavírána na základě Výzvy k podání nabídky "Technické služby
města Litoměřice, p.o. — Ekomobilita, část 2“ realizované kupujícím, v rámci níž byla
nabídka prodávajícího vyhodnocena jako nejvhodnější.

Předmět smlouvy
Předmětem koupě jsou elektrická užitková vozidla - 2 ks Goupll G6, s parametry
uvedenými v technické speciíikaci (dále jen „předmět koupě“).
Kupující prohlašuje, že se seznámil s parametry a vlastnostmi předmětu koupě ještě
před uzavřením této smlouvy a že předmět koupě plně vyhovuje jeho požadavkům.

Kupní cena
Smluvní strany sjednávají níže uvedenou kupní cenu za předmět koupě:

Kupní cena bez DPH 3 507 000,- Kč
DPH (21 %) 736 470,- Kč
Kupní cena celkem s DPH 4 243 470,- Kč



V kupní ceně je zahrnuto pojištěni spojené s přepravou a přeprava do místa dodání
předmětu koupě, montáže předmětu koupě za účelem zprovoznění, zaškolení obsluh,
uvedení předmětu koupě do provozu, odzkoušení, dokumentace v českém jazyce a
likvidace odpadů (obalů).
Prodávající prohlašuje, že je plátcem daně z přidané hodnoty ve smyslu zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

Dodací a platební podmínky
Kupující nabývá vlastnictví k předmětu koupě jeho převzetím od prodávajícího.
Převzetí předmětu koupě potvrdí kupující podpisem na předávacím protokolu
prodávajícího.
Kupní cena zboží bude uhrazena takto: 100 % kupní ceny zboží bude Kupujícím
uhrazeno po převzetí předmětu plnění Kupujícím, a to na základě faktury vystavené
Prodávajícím. Není-li dohodnuto jinak, je splatnost daňových dokladů smluvními
stranami dohodnuta na 30 (slovy: třicet) kalendářních dní ode dne řádného doručení
daňového dokladu — faktury
Prodávající je povinen předat vozidlo v Kupujícímu v místě plnění nejpozději do 12
měsíců od podpisu smlouvy. Termín předání vozidla je Prodávající povinen oznámit
Kupujícímu nejméně 10  dnů před tímto termínem. Pokud bude Prodávající v prodlení
proti termínu předání předmětu plnění Kupujícímu, je povinen zaplatit Kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny zboží bez DPH za každý i započatý den prodlení.
Místem plnění veřejné zakázky (předání vozidla) je  na adrese Technická 2335/1,
Předměstí, 412 01  Litoměřice.
Součástí dodávky vozidla je:

. Doprava do sídla zadavatele na adresu Technická 233511 , Předměstí, 412 01
Litoměňce.

. Zaškolení pracovníků v ovládání vozidla

Odpovědnost za vady a záruka za jakost
Prodávající je povinen dodat zboží v plném rozsahu a zcela v souladu dle specítikace
předmětu plnění, v místě plnění. V případě nedodržení stanovených parametrů
dodávaného zboží je  Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši
0,2 % z ceny zboží bez DPH za každý nesplněný parametr, a současně je povinen
takové vady odstranit nejpozději do  30 dnů od zjištění vad plnění Kupujícím (nejpozději
však do 6 měsíců od předání). V případě zjištění nesplnění více než dvou parametrů
se jedná o podstatně porušení smlouvy.
Pokud bude Prodávající v prodlení proti odstranění výše uvedených vad předmětu
plnění 30 dnů od zjištění vad plnění Kupujícím (nejpozději však do 6 měsíců od
předáno, je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,02 % z ceny zboží
bez DPH za každý i započatý den prodlení.
Záruka na vozidlo včetně nástavby činí minimálně 24 měsíců a záruka na baterie činí
minimálně 48 měsíců od předání vozidla.



Závěrečná ustanovení
Smluvní strany souhlasí s tim, že všechny ostatní skutečnosti v tomto dodatku
neupravené se řídí příslušnými ustanoveními nového občanského zákoníku a ostatních
platných právních předpisů. Smluvní strany se výslovně dohodly, že obchodní zvyklosti
nemají přednost před ustanoveními nového občanského zákoníku.
Tato smlouva je  vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý je posuzován jako
originál. Každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis této smlouvy.
Tato smlouva byla uzavřena podle svobodné vůle obou smluvních stran a nabývá
platnosti dnem podpisu obou stran. Smluvní strany se vzájemně dohodly na znění této
smlouvy v celém jejím rozsahu a na  důkaz toho připojují oprávnění zástupci své
vlastnoruční podpisy.
Prodávající je povinen:

a. uchovávat veškerou dokumentaci související s realizaci projektu včetně
účetních dokladů minimálně do konce roku 2033

b. minimálně do konce roku 2033 poskytovat požadované informace a
dokumentaci související s realizaci projektu zaměstnancům nebo
zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské
komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu,
příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní
správy) a j e  povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmí nky k provedení
kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnoutjim při provádění
kontroly součinnost.

V Jiřetíně pod Jedlovou dne 23.5.2023 V Litoměřicích dne ..........

Za prodávajícího: Za kupujícího:

| n  _ Digitálně , „ Digitálně podepsal
T 9 'Š  Pedígsš' '"9- I ng -  Vl teZSIBV Ing.Vítězslav Votruba

oma  Tom těpař _
„ „, Datum: 2023.0523 Votru ba Datum' 2023;06;01

Šte par 13:21:42 +02'00' - 06:42:13 +02 00
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Ing. Tomáš Štěpař, jednatel firmy Ing. Vítězslav Votruba, ředitel organizace




